414 www.hpceurope.comTome  4  2016
Té
l 0,15 € / min
Gamme PRÉCISION (Grade 7e25)
Module
2,0
- Qualité grade 7e25 DIN 3961 (AGMA Q10)
- Matière :
inox 303
inox 316
- Denture taillée selon DIN 867
- Epaisseur de dent selon DIN 3967
- Rendement proche de 98%
.Options.
- Changement d’alésage (H7)
- Rainure de clavette normalisée selon DIN 6885 (JS9)
- Trou taraudé
- Trou de goupille
.Info..
- Le couple est indicatif et est donné pour 100t/min.
Qualité grade 7e25
Masse
Références  Z ØP ØD ØA ØM Jeu Couple (Nm) Inox 303 Prix Uni. 1 à 5
Inox 303 Inox 316 Dents Primitif Extérieur Alésage Moyeu (mm) Inox 303 Inox 316 (kg) Inox 303 Inox 316
PSG2.0-18S PSG2.0-18SL 18 36 40 10 30 0,129 - 0,051 7,37 5,73 0,249 83,29 F 95,60 F
PSG2.0-19S PSG2.0-19SL 19 38 42 10 30 0,129 - 0,051 7,78 6,05 0,267 85,16 F 97,82 F
PSG2.0-20S PSG2.0-20SL 20 40 44 10 30 0,129 - 0,051 10,35 8,05 0,287 86,96 F 99,82 F
PSG2.0-21S PSG2.0-21SL 21 42 46 12 35 0,129 - 0,051 10,87 8,46 0,337 89,27 F 102,49 F
PSG2.0-22S PSG2.0-22SL 22 44 48 12 35 0,129 - 0,051 11,39 8,86 0,358 90,60 F 104,07 F
PSG2.0-23S PSG2.0-23SL 23 46 50 12 35 0,129 - 0,051 11,91 9,26 0,380 92,55 F 106,24 F
PSG2.0-24S PSG2.0-24SL 24 48 52 12 35 0,129 - 0,051 12,43 9,66 0,404 94,59 F 108,57 F
PSG2.0-25S PSG2.0-25SL 25 50 54 12 35 0,129 - 0,051 12,94 10,07 0,428 99,85 F 114,63 F
PSG2.0-26S PSG2.0-26SL 26 52 56 12 35 0,171 - 0,069 15,84 12,32 0454 103,03 F 118,31 F
PSG2.0-27S PSG2.0-27SL 27 54 58 12 35 0,171 - 0,069 16,44 12,79 0,480 106,68 F 122,51 F
PSG2.0-28S PSG2.0-28SL 28 56 60 12 35 0,171 - 0,069 17,05 13,26 0,507 109,00 F 125,16 F
Dimensions en mm
Engrenage droit   Inox 303
  Inox 316
REMISES
Qté 1+ 6+ 19+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
  415 cial2@hpceurope.com Tome  4  2016
Fa
x 0,15 € / min
Module
2,0
ØAØPØD
20 20
ØM
Masse
Références  Z ØP ØD ØA ØM Jeu Couple (Nm) Inox 303 Prix Uni. 1 à 5
Inox 303 Inox 316 Dents Primitif Extérieur Alésage Moyeu (mm) Inox 303 Inox 316 (kg) Inox 303 Inox 316
PSG2.0-29S PSG2.0-29SL 29 58 62 14  45 0,171 - 0,069 17,66 13,74 0,623 111,77 F 128,30 F
PSG2.0-30S PSG2.0-30SL 30 60 64 14  45 0,171 - 0,069 20,10 15,63 0,653 114,20 F 131,12 F
PSG2.0-32S PSG2.0-32SL 32 64 68 14  45 0,171 - 0,069 21,44 16,68 0,714 124,06 F 142,44 F
PSG2.0-35S PSG2.0-35SL 35 70 74 14  45 0,171 - 0,069 23,45 18,24 0,815 136,90 F 157,21 F
PSG2.0-38S PSG2.0-38SL 38 76 80 14  45 0,171 - 0,069 25,46 19,80 0,924 150,29 F 111,33 F
PSG2.0-40S PSG2.0-40SL 40 80 84 16  55 0,171 - 0,069 34,24 26,63 1,113 156,65 F 179,82 F
PSG2.0-42S PSG2.0-42SL 42 84 88 16  55 0,173 - 0,067 35,96 27,97 1,194 161,45 F 185,37 F
PSG2.0-45S PSG2.0-45SL 45 90 94 16  55 0,173 - 0,067 38,52 29,96 1,325 168,43 F 193,37 F
PSG2.0-48S PSG2.0-48SL 48 96 100 16  55 0,173 - 0,067 41,09 31,96 1,464 181,40 F 208,30 F
PSG2.0-50S PSG2.0-50SL 50 100 104 20  65 0,173 - 0,067 50,76 39,48 1,677 194,22 F 222,96 F
PSG2.0-52S PSG2.0-52SL 52 104 108 20  65 0,173 - 0,067 52,79 41,06 1,779 201,40 F 231,33 F
PSG2.0-55S PSG2.0-55SL 55 110 114 20  65 0,173 - 0,067 55,83 43,42 1,940 227,43 F 261,18 F
PSG2.0-58S PSG2.0-58SL 58 116 120 20  65 0,173 - 0,067 58,88 45,79 2,109 241,21 F 276,96 F
PSG2.0-60S PSG2.0-60SL 60 120 124 20 65 0,173 - 0,067 72,48 56,37 2,227 247,34 F 284,01 F
PSG2.0-62S PSG2.0-62SL 62 124 128 20 65 0,175 - 0,065 74,90 58,25 2,350 253,37 F 290,90 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 19+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
Nos autres produits
SFE
Embout à rotule
femelle, Inox / PTFE
RT61ss
Frette de serrage
autocentrante, Couple
moyen/bas
SEV
Sauterelle à étrier
vertical, A étrier
vertical - inox
DCA
Ventouse 1,5
soufflets, nitrile
SPIT
Pied non rotulé, Avec
point d'ancrage
PFM
Pied fixe tôle
emboutie, Tôle
emboutie
G1
Engrenage droit acier,
Acier 20NCD2
PITAss
Doigt d'indexage,
avec poignée en T
H4
Engrenage hélicoïdal
axes croisés, Acier
20NCD2
SHTP
Table linéaire
Drylin®, économique
BAC105
Bac à bec, 8mm
LRR-53
Loquet  à ressort de
rappel, Loquet à
ressort de rappel
acier
Produits complémentaires
PSG2S
Engrenage droit de
précision, Inox 316
PSG2
Engrenage droit de
précision, Acier
35NCD6 prétraité
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)